olarak uygulanır. Finansal tabloların hazırlanmasında kullanılan önemli ölçüde değerlendirme ve karmaşıklık

içeren alanlar ile tahmin ve varsayımlar Not 5’te açıklanmıştır. Banka’nın cari yıl içerisinde muhasebe

tahminlerinde önemli bir değişikliği olmamıştır.

Tespit edilen önemli muhasebe hataları geriye dönük olarak düzeltilir ve önceki dönem finansal tabloları yeniden

düzenlenir.

Banka’nın, 31 Aralık 2019 dönemine ilişkin yaptığı düzenlemeler şu şekildedir;

Banka, altın rezervlerinin yönetiminin bir parçası olarak, altın işlemleri gerçekleştirmektedir. Söz konusu

işlemlerden kaynaklı kâr/(zarar) tutarları, kâr veya zararda yeniden sınıflandırılmayacak birikmiş diğer kapsamlı

gelir olarak muhasebeleştirmekte idi. Cari dönem içerisinde Banka, geçmiş dönem altın işlemlerinden kaynaklanan

kar/(zarar) tutarlarına dair, “UMS 8 Muhasebe Politikaları, Muhasebe Tahminlerinde Değişiklikler ve Hatalar”

Standardı (“UMS 8”) uyarınca sınıflama yapmış olup; ilgili işlemlerden kaynaklanan tutarlar kâr veya zarar

tablosunda sınıflandırılmıştır. Banka’nın geçmiş döneme yönelik yaptığı bu düzenlemelerin finansal tablolardaki

etkilerine aşağıda yer verilmiştir;

  Önceden Raporlanan

31 Aralık 2019 Düzeltmeler

Yeniden Düzenlenmiş

31 Aralık 2019

Cari dönem kârı hariç birikmiş kâr 61.358.669 (19.553.495)   41.805.174

Vergi öncesi kâr 38.831.383 25.068.582   63.899.965

Vergi gideri (7.411.677) (5.515.087) (12.926.764)

Net dönem kârı 31.419.706 19.553.495   50.973.201

TÜRKİYE CUMHURİYET MERKEZ BANKASI A.Ş.

31 ARALIK 2020 TARİHİ İTİBARIYLA HAZIRLANAN

FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN NOTLAR
(Aksi belirtilmedikçe, tutarlar bin Türk Lirası (“TL”) olarak ifade edilmiştir.)

8

NOT 2 – SUNUM ESASLARI (Devamı)

(d) Yeni ve Revize Edilmiş Uluslararası Finansal Raporlama Standartları

31 Aralık 2020 tarihi itibarıyla sona eren hesap dönemine ait finansal tabloların hazırlanmasında esas alınan

muhasebe politikaları aşağıda özetlenen 1 Ocak 2020 tarihi itibarıyla geçerli yeni ve değiştirilmiş UFRS

standartları ve UFRYK yorumları dışında önceki yılda kullanılanlar ile tutarlı olarak uygulanmıştır. Bu